



Stig Andresen Holding ApS

Lærkevej 3
7000 Fredericia
CVR-nr. 26268222

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.05.2023

Stig Andresen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stig Andresen Holding ApS

Lærkevej 3

7000 Fredericia

CVR-nr.: 26268222

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Stig Andresen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af anpartar i Andresens Holding ApS samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.112 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.125)	(10.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.183.996	950.873
Andre finansielle indtægter	1	0	11.628
Andre finansielle omkostninger	2	(40.071)	(43.413)
Resultat før skat		1.130.800	909.088
Skat af årets resultat	3	(18.967)	9.192
Årets resultat		1.111.833	918.280
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	114.400
Overført resultat		361.833	803.880
Resultatdisponering		1.111.833	918.280

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.462.697	8.394.951
Finansielle aktiver	4	9.462.697	8.394.951
Anlægsaktiver		9.462.697	8.394.951
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.362	403.780
Udskudt skat		0	37.408
Tilgodehavende skat		155.562	299.898
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		178.843	0
Tilgodehavender		367.767	741.086
Likvide beholdninger		661.247	1.287.593
Omsætningsaktiver		1.029.014	2.028.679
Aktiver		10.491.711	10.423.630

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.982.697	7.914.951
Overført overskud eller underskud		208.449	914.362
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	114.400
Egenkapital		10.066.146	9.068.713
Gæld til tilknyttede virksomheder		406.943	1.347.868
Skyldige sambeskatningsbidrag		11.573	0
Anden gæld		7.049	7.049
Kortfristede gældsforpligtelser		425.565	1.354.917
Gældsforpligtelser		425.565	1.354.917
Passiver		10.491.711	10.423.630
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.914.951	914.362	114.400	9.068.713
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(116.250)	116.250	0	0
Årets resultat	0	1.183.996	(822.163)	750.000	1.111.833
Egenkapital ultimo	125.000	8.982.697	208.449	750.000	10.066.146

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.628
	0	11.628

2 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	31.000	35.300
Renteomkostninger i øvrigt	8.566	6.812
Øvrige finansielle omkostninger	505	1.301
	40.071	43.413

3 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	37.408	(9.192)
Regulering vedrørende tidligere år	(6.738)	0
Refusion i sambeskatning	(11.703)	0
	18.967	(9.192)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	480.000
Kostpris ultimo	480.000
Opskrivninger primo	7.914.951
Andel af årets resultat	1.183.996
Udbytte	(116.250)
Opskrivninger ultimo	8.982.697
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.462.697

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Andresens Holding ApS	Fredericia	75

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
